
Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen B 2004
Vorrunde in Sömmerda
am 08. / 09. Mai 2004

Volle Abr Ges Fw Pl.

Worschech, Ruth SV "Glückauf" Sondershausen 32

Bartsch, Brigitte LSG 80 Oberheldrungen 32

Krauß, Ilse SV "Glückauf" Sondershausen 32

Mehnert, Hella SV Fortuna 90 Oberroßla 38

Neubauer, Hildegard Polizeisportverein Apolda 38

Heintzschel, Christa 1. KC Barbarossa Artern 32

Hädrich, Monika TSG Apolda 38

Blaß, Helga Schlotheim SV 1887 22

Rechenbach, Karin Nordhäuser SV 24

Gläser, Erika KSV Dorndorf 8

Uhl, Monika Postsportverein Gera 12

Hermann, Toni TSG Salza 24

Lautenbach, Ursula Nordhäuser SV 24

Dämmrich, Helga SV Hermsdorf 8

Tamschakies, Karin SG Medizin Bad Sulza 38

Zelinski, Monika Postsportverein Gera 12

Knoch, Christa PSV 1872 Langenwetzendorf 14

Röser, Doris SV 08 Geraberg 3

Günther, Roswitha KSV Blau-Weiß Stadtilm 3

Neitzel, Irmtraud KSV Einheit Meiningen 21

Schwarzer, Sieglinde SV Carl Zeiss Jena 19

Reinhold, Monika KC Grün-Gelb Rudolstadt 27

Liebold, Ursula SV Siemens Rudolstadt 27

Werner, Barbara SV Jenapharm Jena 19

Palten, Ingrid SV Carl Zeiss Jena 19

Randt, Helga KSV Germania 1990 Neustadt 28

Häder, Gabriele SV Rositz 1

Reiser, Hanna KSV Tiefenort 1920 6

Maak, Rosel SV Nahetal Hinternah 16

Schnabel, Eleonore SV Starkenberg 1

Jahr, Karla Meuselwitzer KC 1954 1

Wiese, Christine KSV Simson Suhl 16

Märten, Marianne SV Mihla 7

Dochow, Margit ESV Lokomotive Erfurt 1927 10

Wohns, Regina ESV Lok Gotha 13

keine Starterin KV Eisenach 7

keine Starterin Eichsfeldkreis 15

Pach, Heidi SV Blau Weiß Gotha 13

Schmidt, Brigitte SV 08 Steinach 33

Fischer, Margarita Schöndorfer SV 1949 Weimar 37

Die Plätze 1 bis 19 (+ TV) qualifizieren sich für die Endrunde am 22. Mai 2004 in Gräfinau-Angstedt. Beginn: 09:00 Uhr

Endrunde

Turnierleitung: Werner Petzka (TKV) wp@tkv-kegeln.de

Name, Vorname Verein / Club KV

LEM-2004-VR-Seniorinnen-B Ergebnisse
Berrnd Schenke

02.05.2004 tkv-kegeln.de (JW)



Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen B 2004
Vorrunde in Sömmerda

Zeitplan Samstag, 08.05.2004

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Worschech, Ruth SV "Glückauf" Sondershausen 32

4 Bartsch, Brigitte LSG 80 Oberheldrungen 32

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Krauß, Ilse SV "Glückauf" Sondershausen 32

4 Mehnert, Hella SV Fortuna 90 Oberroßla 38

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Neubauer, Hildegard Polizeisportverein Apolda 38

4 Heintzschel, Christa 1. KC Barbarossa Artern 32

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Hädrich, Monika TSG Apolda 38

4 Blaß, Helga Schlotheim SV 1887 22

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Rechenbach, Karin Nordhäuser SV 24

4 Gläser, Erika KSV Dorndorf 8

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Uhl, Monika Postsportverein Gera 12

4 Hermann, Toni TSG Salza 24

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Lautenbach, Ursula Nordhäuser SV 24

4 Dämmrich, Helga SV Hermsdorf 8

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Tamschakies, Karin SG Medizin Bad Sulza 38

4 Zelinski, Monika Postsportverein Gera 12

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Knoch, Christa PSV 1872 Langenwetzendorf 14

4 Röser, Doris SV 08 Geraberg 3

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Günther, Roswitha KSV Blau-Weiß Stadtilm 3

4 Neitzel, Irmtraud KSV Einheit Meiningen 21

Die Plätze 1 bis 19 (+ TV) qualifizieren sich für die Endrunde am 22. Mai 2004 in Gräfinau-Angstedt. Beginn: 09:00 Uhr
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Turnierleitung: Werner Petzka (TKV) wp@tkv-kegeln.de

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

LEM-2004-VR-Seniorinnen-B Bahn-SA
Berrnd Schenke

02.05.2004 tkv-kegeln.de (JW)



Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen B 2004
Vorrunde in Sömmerda

Zeitplan Sonntag, 09.05.2004

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Schwarzer, Sieglinde SV Carl Zeiss Jena 19

4 Reinhold, Monika KC Grün-Gelb Rudolstadt 27

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Liebold, Ursula SV Siemens Rudolstadt 27

4 Werner, Barbara SV Jenapharm Jena 19

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Palten, Ingrid SV Carl Zeiss Jena 19

4 Randt, Helga KSV Germania 1990 Neustadt 28

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Häder, Gabriele SV Rositz 1

4 Reiser, Hanna KSV Tiefenort 1920 6

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Maak, Rosel SV Nahetal Hinternah 16

4 Schnabel, Eleonore SV Starkenberg 1

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Jahr, Karla Meuselwitzer KC 1954 1

4 Wiese, Christine KSV Simson Suhl 16

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Märten, Marianne SV Mihla 7

4 Dochow, Margit ESV Lokomotive Erfurt 1927 10

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Wohns, Regina ESV Lok Gotha 13

4 keine Starterin KV Eisenach 7

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 keine Starterin Eichsfeldkreis 15

4 Pach, Heidi SV Blau Weiß Gotha 13

Start Bahn Name, Vorname Verein / Club KV

3 Schmidt, Brigitte SV 08 Steinach 33

4 Fischer, Margarita Schöndorfer SV 1949 Weimar 37

Die Plätze 1 bis 19 (+ TV) qualifizieren sich für die Endrunde am 22. Mai 2004 in Gräfinau-Angstedt. Beginn: 09:00 Uhr
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Turnierleitung: Werner Petzka (TKV) wp@tkv-kegeln.de
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LEM-2004-VR-Seniorinnen-B Bahn-SO
Berrnd Schenke

02.05.2004 tkv-kegeln.de (JW)


